
 

 

 

 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
----- 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
Ταχυδρομική Δι-
εύθυνση :     

28ης Οκτωβρίου 40 
60132 Κατερίνη 

Πληροφορίες : Παρασκευή Γκοτζαμάνη 
Τηλέφωνο :     2351351194 
e-mail : pyspe@dipe.pie.sch.gr   
Ιστοσελίδα : https://dipe.pie.sch.gr 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Κατερίνη, 18-04-2023 
Αριθμ. Πρωτ. : Φ.11/2988 

 
 

 

ΘΕΜΑ : «Τοποθέτηση διευθυντών/ντριών  4/θ και άνω σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας». 
 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 136) και ιδίως των άρθρων 30 

έως και 33, 35 έως και 37, 39 έως και 43, 49 και 232 αυτού, β)του άρθρου 374 του Ν. 4957 ΦΕΚ Α 141/21.7.2022 «Αποτίμηση κριτηρίων 

επιλογής υποψήφιων στελεχών της εκπαίδευσης Τροποποίηση παρ. 6 άρθρου 33 ν. 4823/2021 

mailto:pyspe@dipe.pie.sch.gr
https://dipe.pie.sch.gr/
ΑΔΑ: 9ΓΟΖ46ΜΤΛΗ-10Μ



γ) του άρθρου 190 του N.4964 ΦΕΚ Α 150/30.7.2022 «Ρυθμίσεις για επιλογή διευθυντών, προϊσταμένων και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων 

και Εργαστηριακών Κέντρων, καθώς και των υπευθύνων τομέων των Εργαστηριακών Κέντρων Τροποποίηση άρθρου 232 ν. 4823/2021» 

δ) του άρθρου 78 του Ν.4997 ΦΕΚ Α 219/25.11.2022 «Ρυθμίσεις για τα στελέχη της εκπαίδευσης Μεταβατικές διατάξεις Προσθήκη παρ. 

5Α και τροποποίηση παρ. 12 στο άρθρο 232 του ν. 4823/2021» ε) του Ν. 4622 Τεύχος A’ 133/07.08.2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

στ) του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184) 

ζ)του Ν. 2690 ΦΕΚ Α΄45/9.3.1999  «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις (Α΄45), η)του π.δ. 18/2018 «Οργανι-

σμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄31), 

θ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά 

υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119), ι) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 

όργανα (π.δ. 63/2005, Α΄ 98) σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019. 

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 2016, για την προστασία των 

φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδο-

μένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (ΕΕ L 119/1 της 4.5.2016). 

3. Τον Ν.4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευ-

ρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξερ-

γασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» ( Α΄ 137). 

4. Τη με αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ (ΦΕΚ 6373/28-12-2021 τ. Β΄), με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκό-

ντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

5. Τη με αριθμ Φ.351.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του ΥΠΑΙΘ, με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Π.Ε. 

και Δ.Ε.» 

6. Τη με αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022 Υ.Α. η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 6141/3-12-2022 «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη 

διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

7. Τη με αριθμ. 23579/8-12-2022 (ΑΔΑ:92ΔΚ46ΜΤΛΗ-ΟΟΓ) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντη Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής 

ΑΔΑ: 9ΓΟΖ46ΜΤΛΗ-10Μ



Μακεδονίας με θέμα: «Συγκρότηση του τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της παρ.9 του άρθρου 37 του ν.4823/2021 της Διεύθυνσης Πρωτο-

βάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας».  

8. Τη με αριθμ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 ΑΔΑΨ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων». 

9. Τη με αριθμ. Φ.10/8620/8-12-2022 ΑΔΑ: 9Γ4046ΜΤΛΗ-Τ01 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της ΔΠΕ Πιερίας με θέμα: «Πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Πιερί-

ας». 

10. Τη με αριθμ. Φ.10/9116/27-12-2022 (ΑΔΑ: 6ΞΠΑ46ΜΤΛΗ-ΧΜΙ) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της ΔΠΕ Πιερίας με θέμα: «Παράτα-

ση προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων της με αριθμ.Φ.10/8620/8-12-2022 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη διαδικασία ε-

πιλογής και τοποθέτησης Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Πιερίας». 

11. Τις αιτήσεις που υπέβαλαν αποκλειστικά ηλεκτρονικά στη διαδικτυακή πύλη https://schooldirectors.minedu.gov.gr οι υποψήφιοι Διευθυ-

ντές. 

12. Τη με αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022 Υ.Α. η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 6141/3-12-2022 «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με 

τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

13. Τη με αριθμ. 23579/8-12-2022 (ΑΔΑ:92ΔΚ46ΜΤΛΗ-ΟΟΓ) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντη Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Κε-

ντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Συγκρότηση του τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της παρ.9 του άρθρου 37 του ν.4823/2021 της Διεύ-

θυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας».  

14. Τη με αριθμ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 ΑΔΑΨ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Επιλογή υποψηφίων Διευθυ-

ντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων». 

15. Τη με αριθμ. Φ.10/8620/8-12-2022 ΑΔΑ: 9Γ4046ΜΤΛΗ-Τ01 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της ΔΠΕ Πιερίας με θέμα: «Πρό-

σκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαί-

δευσης Πιερίας». 

16. Τη με αριθμ. Φ.10/9116/27-12-2022 (ΑΔΑ: 6ΞΠΑ46ΜΤΛΗ-ΧΜΙ) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της ΔΠΕ Πιερίας με θέμα: 

«Παράταση προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων της με αριθμ.Φ.10/8620/8-12-2022 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη 

διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Πιερίας». 

17. Τις αιτήσεις που υπέβαλαν αποκλειστικά ηλεκτρονικά στη διαδικτυακή πύλη https://schooldirectors.minedu.gov.gr οι υποψήφιοι 

ΑΔΑ: Ω8ΡΦ46ΜΤΛΗ-3Ο0 

https://schooldirectors.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΓΟΖ46ΜΤΛΗ-10Μ



Διευθυντές. 

18. Το Άρθρο 1461 του Π.Δ 456/1984 «τα πρόσωπα είναι μεταξύ τους συγγενείς εξ αίματος σε ευθεία γραμμή, αν το ένα κατάγεται από 

το άλλο (συγγένεια μεταξύ ανιόντων και κατιόντων). Συγγενείς εξ αίματος σε πλάγια γραμμή είναι τα πρόσωπα που, χωρίς να είναι 

συγγενείς σε ευθεία γραμμή, κατάγονται από τον ίδιο ανιόντα. Ο βαθμός της συγγένειας ορίζεται από τον αριθμό των γεννήσεων 

που συνδέουν τα πρόσωπα. όπως προστέθηκε (στη θέση του καταργημένου με το άρθρο 17 του ν.1329/1983) με το άρθρο πρώτου 

του Ν.3089/2002, ΦΕΚ Α 327/23.12.2002». 

19. Τη με αριθμ. Φ.361.22/8/154755/Ε3/14-12-2022 ΑΔΑ:Ψ4ΤΚ46ΜΤΛΗ-3ΞΘ εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την 

επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων 

(Ε.Κ.)» 

20. Τη με αριθμ. Φ.361.22/10/160275/Ε3/23-12-2022 ΑΔΑ:ΨΦΖ146ΜΤΛΗ-ΓΑ1 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με 

θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψήφιων διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκ-

παίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

21. Το ΦΕΚ 6711/τ.Β¨/23-12-2022 «Τροποποίηση υπό στοιχεία Φ.361.22/6/149788/Ε3/2-12-2022 απόφασης της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και 

Εργαστηριακών Κέντρων» (Β΄ 6141). 

22. Τη με αριθμ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τροποποίηση 

της υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με θέμα «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών μονάδων Πρω-

τοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και εργαστηριακών Κέντρων» 

23. Το με αριθμ. Φ.361.22/1/2942/ε3/12-1-2023 ΑΔΑ:Ψ4ΖΥ46ΜΤΛΗ-Ι15 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επι-

λογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων 

(Ε.Κ.)» 

24. Τον πίνακα δεκτών υποψηφίων ο οποίος καταρτίστηκε έπειτα από την με αριθμ. 1/17-01-2023 πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επι-

λογής Πιερίας. 

25. Το αρ.40 παρ. 1 και 2 του ν. 4823/2021, σύμφωνα με το οποίο οι υποψήφιοι μπορούν να υποβάλουν έγγραφη ένσταση κατά του πί-

νακα μέσα σε τρεις (3) εργάσιμες ημέρες από την επομένη της ανάρτησής του, ήτοι από την Τετάρτη 18/01/2023 έως και την Παρα-

σκευή 20/01/2023. 

ΑΔΑ: 9ΓΟΖ46ΜΤΛΗ-10Μ



26. Τη με αριθ.2/25-1-2023 «Εξέταση ενστάσεων υποψηφίων διευθυντών σχολικών μονάδων ως προς την κατάρτιση πινάκων δεκτών και μη 

δεκτών υποψηφίων-Κατάρτιση οριστικών πινάκων δεκτών και μη δεκτών υποψηφίων».  

27. Τις με αριθμ. 3/08-02-2023, 4/08-03-2023, 5/27-03-2023, 6/04-04-2023, 7/13-04-2023 Πράξεις του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της 

ΔΠΕ Πιερίας. 

28. Τις ενστάσεις που κατατέθηκαν από τους υποψήφιους/ες διευθυντές/ντριες για τις σχολικές μονάδες της ΔΠΕ Πιερίας. 

29. Την με αριθμ.8148/07-04-2023 (ΑΔΑ: Ρ7Ρ146ΜΤΛΗ-6ΙΝ) Απόφαση του Αναπληρωτή Περιφερειακού Διευθυντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκ-

παίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνση Πρωτοβάθ-

μιας Εκπαίδευσης Πιερίας». 

30. Τις προτιμήσεις των υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων. 

31. Την με αριθμ. 8/18-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της ΔΠΕ Πιερίας με θέμα: «Πρόταση του τοπικού Συμβουλίου 

Επιλογής της ΔΠΕ Πιερίας για τοποθέτηση διευθυντών σε σχολικές μονάδες της ΔΠΕ Πιερίας». 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 
Τοποθετούμε στις αντίστοιχες κενές θέσεις διευθυντών/ντριών 4/θ και άνω σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευ-

σης Πιερίας, τους εκπαιδευτικούς του παρακάτω πίνακα, σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4823/2021, όπως τροποποιήθηκε και προστέθηκε με 

το ν. 5043/2023, για τετραετή θητεία, σύμφωνα με την αξιολογική τους σειρά και τις προτιμήσεις τους, ως ακολούθως: 

ΑΔΑ: 9ΓΟΖ46ΜΤΛΗ-10Μ



 
 
 
 
 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ/ΝΤΡΙΩΝ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
 

α/α Επώνυμο Όνομα 
Αρ. Μη-
τρώου Ειδικότητα Σύνολο Σχολική Μονάδα Τοποθέτησης 

1 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 584897 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 62,5 17ο 6/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

2 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΤΖΕΝΗ 619816 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 61,5 1ο 12/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ  566075 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 59,75 16ο 12/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4 ΝΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 581009 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 59,05 2ο 12/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

5 ΣΑΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  573952 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 57,95 11ο 12/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

6 ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 577588 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 56,8625 4ο 12/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

7 ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 588511 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 56,65 13ο 12/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

8 ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 585611 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 56,075 12ο 12/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

9 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΥΛΒΙΑ 581830 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 55,85 1ο ΕΙΔΙΚΟ 8/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

10 ΖΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 587686 
ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗ-
ΜΗΣ 53,4 8/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΒΡΟΝΤΟΥΣ 

11 ΤΟΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 575797 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 52,6 14ο 12/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

12 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 592534 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 51,7 6/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΓ. ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

13 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ 575538 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,175 12/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΟΡΙΝΟΥ 

14 ΤΣΙΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  590757 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,05 10ο 12/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

15 ΧΛΕΜΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 558940 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,225 2ο 6/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 

16 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ  576704 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 49,85 7/Θ ΔΗΜ. ΣΧ.  ΣΒΟΡΩΝΟΥ 

17 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΖΩΗ 581779 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 49,75 19ο 8/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

18 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 578441 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 48,6 18ο 6/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

19 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 579180 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,925 9ο 12/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

20 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 562757 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,825 2ο 6/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

21 ΚΑΡΥΔΙΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 586024 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,25 1ο 7/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

22 ΧΑΝΔΟΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 563726 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47 6/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΔΙΟΥ 

23 ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 568071 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,875 7ο 12/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

24 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 592809 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,5375 5ο 7/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

25 ΚΑΦΑ ΣΟΦΙΑ 582566 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,325 3ο 12/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

26 ΚΟΝΤΟΦΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 585250 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44 6ο 12/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

27 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 195754 ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 43,55 15ο 12/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

28 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΑΟΥΜ 614494 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,0625 8ο 12/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΓΟΖ46ΜΤΛΗ-10Μ



 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 
       

29 ΛΙΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 585007 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,8 6/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ 

30 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 594351 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,6 6/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΝΔΡΟΜΑΧΗΣ 

31 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 610368 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,375 4/Θ ΔΗΜ. ΣΧ.  ΕΞΟΧΗΣ - Π. ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 

32 ΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 561305 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42 12/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 

33 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 576757 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 41,9 3ο 6/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

34 ΠΑΤΣΙΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 583884 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,5 1ο 6/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

35 ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 596563 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,375 12/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

36 ΧΑΛΕΠΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 600364 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,575 6/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΓΑΝΟΧΩΡΑΣ 

37 ΑΚΟΠΙΑΝ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 621520 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,375 8/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΑΡΙΤΣΑΣ 

38 ΦΕΛΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 607934 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,25 3ο 6/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

39 ΜΠΙΚΙΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 560738 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,075 6/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. Ν. ΕΦΕΣΟΥ 

40 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 702432 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,65 6/Θ ΔΗΜ. ΣΧ.  ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

41 ΚΟΥΚΟΥΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 585307 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,525 9/Θ ΔΗΜ. ΣΧ.  ΠΛΑΤΑΜΩΝΑ 

42 ΚΟΥΖΙΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 598706 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,35 6/Θ ΔΗΜ. ΣΧ.  ΛΟΦΟΥ 

43 ΠΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 565702 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,1 1ο 6/Θ ΔΗΜ. ΣΧ.  ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 

44 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 599543 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,6 4/Θ ΔΗΜ. ΣΧ.  Κ. ΜΗΛΙΑΣ 

45 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 599752 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,25 6/Θ ΔΗΜ. ΣΧ.  ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ 

46 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 577483 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 37,2 1ο 6/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

47 ΦΩΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 600353 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,5 2ο 12/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 

48 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 209307 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 35,8 6/Θ ΔΗΜ. ΣΧ.  ΚΙΤΡΟΥΣ 

49 ΜΠΟΥΡΟΖΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 612478 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 34,5 2ο 6/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

50 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 605841 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 30,9 4/Θ ΔΗΜ. ΣΧ. ΣΚΟΤΙΝΑΣ 

ΑΔΑ: Ω8ΡΦ46ΜΤΛΗ-3Ο0 
ΑΔΑ: Ω8ΡΦ46ΜΤΛΗ-3Ο0 

ΑΔΑ: 9ΓΟΖ46ΜΤΛΗ-10Μ



 8 

 
 

Η επιλογή και τοποθέτηση των στελεχών της εκπαίδευσης γίνεται για τετραετή θητεία, η οποία ξεκινά με την τοποθέτησή τους και λήγει την 31η Ιουλίου του τέταρ-

του έτους που ακολουθεί την επιλογή, με την επιφύλαξη της παρ. 1 του άρθρου 44 και της παρ. 6 του άρθρου 60. Η επιλογή και η τοποθέτηση στις κενούμενες θέσεις γίνο-

νται για το υπόλοιπο της θητείας. Όσοι τοποθετούνται σε θέσεις στελεχών της εκπαίδευσης εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντά τους και μετά από τη λήξη της θητείας 

τους, μέχρι την ανάληψη υπηρεσίας των νέων στελεχών. Τα νέα στελέχη της εκπαίδευσης των περ. στ) έως και κβ) της παρ. 2 και των περ. δ) έως και ιε) της παρ. 3 του άρ-

θρου 30, τα οποία επιλέγονται σύμφωνα με το Κεφάλαιο Β' και τοποθετούνται το τελευταίο τρίμηνο πριν από τη λήξη του διδακτικού έτους αναλόγως της βαθμίδας εκπαί-

δευσης στην οποία ανήκουν, αναλαμβάνουν υπηρεσία εντός των τριών (3) τελευταίων εργάσιμων ημερών του ίδιου διδακτικού έτους όσον αφορά στα στελέχη που ανή-

κουν στην πρωτοβάθμια εκπαίδευση και εντός του πρώτου δεκαημέρου του Ιουλίου μετά από τη λήξη του ίδιου διδακτικού έτους όσον αφορά στα στελέχη που ανήκουν 

στη δευτεροβάθμια εκπαίδευση.» 

 
 
 

 
 
 
 

Η Διευθύντρια Π.Ε. Πιερίας 
 
 

 Τριανταφυλλίδου Παρθένα 
 
 
 

Κοινοποίηση:  
1. Αρχείο 
2. Π.Μ. εκπ/κων 
3. Σχ. μονάδες 

ΑΔΑ: Ω8ΡΦ46ΜΤΛΗ-3Ο0 

ΑΔΑ: 9ΓΟΖ46ΜΤΛΗ-10Μ


		2023-04-19T07:54:24+0300
	Athens




